

Obiectivul: Lucrari de asfaltare -200 mp
Obiectul: Lucrari de asfaltare drum
Devizul: SITUATIE DE LUCRARI

SITUATIE DE LUCRARI

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire;	mc	17,25	269,27	4644,86
				Material:	202,9	3500,03
				Manopera:	55,07	950
				Utilaj:	11,29	194,83
				Transport:	0	0
2	DB01A1	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din : suprafete bituminoase din beton cimentat sau pavaje din piatra bitumate,	mp	200	17,52	3503,74
				Material:	0,01	2,2
				Manopera:	0	0
				Utilaj:	17,51	3501,54
				Transport:	0	0
3	DB02D1	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu: emulsie cationica cu rupere rapida	100 mp	2	1855,59	3711,17
				Material:	654,77	1309,55
				Manopera:	1198,1	2396,2
				Utilaj:	2,72	5,43
				Transport:	0	0
4	TRA05 A50	Transport rutier materiale,semifabricate cu autovehic.speciale(cisterna,beton,etc) pe dist de 50	tona	2,5	1860,5	4651,26
				Material:	0	0
				Manopera:	0	0
				Utilaj:	0	0
				Transport:	1860,5	4651,26
5	TRA01 A50	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	32	73,42	2349,29
				Material:	0	0
				Manopera:	0	0
				Utilaj:	0	0
				Transport:	73,42	2349,29
6	DB16H1	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte executata la cald, in grosime de : 6,0 cm cu asternere mecanica	mp	200	81,57	16314,1
				Material:	0	0
				Manopera:	80	15999,65
				Utilaj:	1,57	314,45
				Transport:	0	0
7	200183 26	Mixtura asfaltica ba16	to	31,5	430	13545
				Material:	430	13545
				Transport:	0	0

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	18356,78	19345,85	4016,25	7000,54	48719,41

minut in 2023

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia	2,25%	0	435,28	0	0	435,28

		Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe		18356,78	19781,13	4016,25	7000,54	49154,7
Cheltuieli	5,00%					2457,73
Profit	5,00%					2580,62

Total General fara TVA		54193,05
TVA (19%)		10296,68
TOTAL GENERAL (Lei)		64489,73



EXECUTANT

BENEFICIAR



NC 80/31.10.2023

231. OR = 722. RT / 5h 193,25

24 096,53 lei (801)

24 096,52 lei (802)

Conform Anexei nr. 2 din H.G. 343/2017- privind aprobarea Regulamentului de recepție a lucrărilor de construcții și instalații aferente acestora

APROB: ADMITEREA / RESPINGEREA
INVESTITOR:

PROCES - VERBAL DE RECEPȚIE
la terminarea lucrărilor

Nr. _____ din _____
privind execuția lucrărilor de construcții aferente investiției LUCRĂRI DE ASFALTARE
, lucrări executate în cadrul contractului nr. _____ din _____, încheiat între _____

Și

1. Imobilul care face obiectul investiției se identifică după cum urmează:

- adresa administrativă: _____

- număr cadastral/număr topografic: _____

- număr carte funciară: _____

2. Lucrările au fost executate în baza Autorizației de construire nr. _____, eliberată de _____

la data de _____, cu valabilitate până la data: _____

3. Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea de la data: _____
până la data: _____

1. Președinte (nume și prenume): _____, fiind formată din:

Membri (nume și prenume, autoritatea publică care i-a desemnat):

2. _____

3. _____

4. _____

5. _____

6. _____

7. _____

4. Au mai fost prezenți (nume și prenume, calitatea, semnătura):

1. executant: AQUACARAS SA, MUTASCU ION

2. proiectant: _____

5. Secretariatul a fost asigurat de _____

, diriginte de șantier autorizat în domeniul/domeniile: _____

autorizație nr. _____

6. Constatările comisiei de recepție la terminarea lucrărilor:

6.1. Capacități fizice realizate:

100%

6.2. Nu au fost remediate aspectele consemnate în Procesul - verbal de suspendare a procesului de recepție la terminarea lucrărilor, inclusiv cele rezultate în urma expertizelor tehnice, ridicărilor topografice, încercărilor suplimentare, probelor, măsurătorilor și altor teste solicitate, în termenul de remediere, cuprinse în lista din anexa nr. 1 la prezentul proces - verbal:

6.3. Nu au fost realizate măsurile prevăzute în avizul de securitate la incendiu și în documentația de execuție din punct de vedere al prevenirii și al stingerii incendiilor, cuprinse în lista din anexa nr. 2 la prezentul proces - verbal:

6.4. Lucrările cuprinse în lista din anexa nr. 3 la prezentul proces - verbal prezintă vicii care nu pot fi înlăturate și care prin natura lor implică nerealizarea uneia sau a mai multor cerințe fundamentale, caz în care se impun expertize tehnice, reproiectări, refaceri de lucrări și altele:

6.5. Valoarea finală a lucrărilor executate este de [lei, cu și fără TVA]:

64.489,73 lei. cu TVA

6.6. Perioada de garanție:

6.7. Alte constatări, inclusiv ca urmare a solicitărilor suplimentare ale comisiei (nu s-a putut examina nemijlocit construcția, se constată că lucrările nu respectă autorizația de construire, reprezentantul autorității administrației publice competente care a emis autorizația de construire/desființare, al Inspectoratului de Stat în Construcții - I.S.C., al direcțiilor județene pentru cultură/Direcției pentru Cultură a Municipiului București sau al inspectoratelor județene pentru situații de urgență propun respingerea recepției etc.):

7. În urma constatărilor făcute, comisia de recepție decide:

- ☒ admiterea recepției la terminarea lucrărilor;
☐ respingerea recepției la terminarea lucrărilor;

8. Comisia de recepție motivează decizia luată prin:

9. Comisia de recepție recomandă luarea următoarelor măsuri:

10. Prezentul proces - verbal, conținând file și
..... anexe numerotate, cu un total de.....file, a fost încheiat
astăzi....., în exemplare.

11. Alte mențiuni

Comisia de recepție	
1. Președinte:	GOJA GRIгоре
Membri:	
2.	PANESCU ION.
3.	MUNTEAN PETRU NEAGOE
4.	
5.	
6.	
7.	
Alți participanți:	
Proiectant:	
Executant:	AQUACARAS SA MUTASCU ION



Handwritten signature